
令和６年８月吉日 

お客さま各位 

高鍋信用金庫 

 

台風接近に伴うＡＴＭコーナーの稼働について 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、強い勢力の台風（１０号）の接近が予想されますの

で、今後の進路によっては、お客さまの安全を第一に考え、

ＡＴＭコーナーを臨時休止させていただく場合がございます

ので、あらかじめご了承ください。 

 お客さまには、大変ご不便をおかけしますが、何卒、ご理

解とご協力をお願いいたします。 

  

                              以 上 


